

## CA00466 TV de Boskreek overkapping + 1 padelbaan / Totaal 25 x 23,20 meter

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs [€]/eh	Korting	Totaal
<b>Vorbereiding</b>					
Tekenwerkzaamheden	12,00	UUR	95,00		1.140,00
Sonderingen	1,00	ST	2.172,50		2.172,50
Constructie/fundatie berekenigen (op regie per uur) incl. geluidsmuur	20,00	UUR	105,00		2.100,00
Stelpost extra constructieberekeningen door aanpassingen	24,00	UUR	105,00		2.520,00
KLIC-melding	1,00	ST	70,00		70,00
Inrichten depot en stalen rijplaten voor bereikbaarheid door opdrachtgever	0,00	EUR	0,00		0,00
Uitzetwerkzaamheden	10,00	UUR	63,00		630,00
<b>Totaal voor Vorbereiding</b>					<b>8.632,50</b>
<b>Infrawerkzaamheden</b>					
Kunstgras opnemen en afvoeren waar nodig door opdrachtgever	0,00		0,00		0,00
Gravel ontgraven en afvoeren waar nodig door opdrachtgever	0,00		0,00		0,00
Lava ontgraven tot benodigde diepte en afvoeren door opdrachtgever	0,00		0,00		0,00
Profileren en verdichten lava t.b.v. sportveld	287,00	M2	7,86		2.255,82
<b>Totaal voor Infrawerkzaamheden</b>					<b>2.255,82</b>
<b>Sportvloer</b>					
Leveren en aanbrengen betonvloer 180mm C20/25 XC4-F5 inclusief bekisting, noppenfolie en wapening	287,00	M2	106,50		30.565,50
<b>Totaal voor Sportvloer</b>					<b>30.565,50</b>
<b>Overkapping</b>					
Grondwerk t.b.v. fundatie overkapping	1,00	EUR	3.875,00		3.875,00
Leveren en aanbrengen stalen buispalen 18 stuks van 5 meter (exact na constructieberekening)	1,00	EUR	9.180,00		9.180,00
Koppen snellen buispalen	18,00	ST	40,00		720,00
Fundatie 50x50cm 96,40 meter (stelpost op nacalculatie van fundatieberekeningen)	1,00	EUR	22.200,00		22.200,00
Multi Air 25x23,20 meter incl. aanpassingen nok	1,00	ST	88.300,00		88.300,00
Deur in hal incl. groenbordje voor nooduitgang	1,00	ST	1.400,00		1.400,00
Transport Multi Air	1,00	ST	3.500,00		3.500,00
Montage Multi Air	1,00	ST	20.550,00		20.550,00
Projectmanagementkosten overkapping	1,00	ST	9.500,00		9.500,00
Stelpost goten/regenpijpen	1,00	EUR	4.000,00		4.000,00
<b>Totaal voor Overkapping</b>					<b>163.225,00</b>
<b>Padelbaan</b>					
Leveren en aanbrengen Redsport PRO NL outdoor pilarenkooi	1,00	ST	30.467,04		30.467,04
M-score Swipe I scoreboard	1,00	ST	1,00		1,00
<b>Totaal voor Padelbaan</b>					<b>30.468,04</b>
<b>Geluidsmuur 3 meter hoog</b>					
Tegels verwijderen en grond ontgraven/afvoeren op aangeven Allesvoorpadel door opdrachtgever	0,00		0,00		0,00
Leveren en aanbrengen stalen buispalen 3 stuks van 5 meter (exacte hoeveelheid op nacalculatie)	1,00	EUR	1.530,00		1.530,00
Koppen snellen stalen buispalen	3,00	ST	40,00		120,00
Leveren en aanbrengen fundering 14 meter geluidswand	1,00	EUR	2.047,08		2.047,08
Leveren en aanbrengen Redsport 14 meter glazen wand incl. pilaren	1,00	ST	6.560,94		6.560,94
<b>Totaal voor Geluidsmuur 3 meter hoog</b>					<b>10.258,02</b>
<b>Kunstgras</b>					
Leveren en aanbrengen GP Padel 12 blauw	200,00	M2	34,57		6.914,00
Leveren en aanbrengen afwerkgras GP Universal 15 Groen incl. snijverlies	78,00	M2	23,17		1.807,26

CA00466 TV de Boskreek overkapping + 1 padelbaan / Totaal 25 x 23,20 meter

Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs [€]/eh	Korting	Totaal
Kunstgras en straatwerk rondom wordt aangeheeld door de opdrachtgever	1,00	EUR	0,00		0,00
Totaal voor Kunstgras					8.721,26
Verlichting					
Leveren en aanbrengen Philips BVP140 (indoor)	1,00	ST	4.485,65		4.485,65
Ontgraven sleuf t.b.v. verlichtingskabel in grond/zand door opdrachtgever	0,00	M1	0,00		0,00
Leveren en leggen grondkabel 2x2,5 door opdrachtgever	0,00	M1	0,00		0,00
Leveren en leggen mantelbuis 50mm door opdrachtgever	0,00	M1	0,00		0,00
Indien nodig: noodverlichting op regie	1,00	EUR	0,00		0,00
Totaal voor Verlichting					4.485,65
Algemene kosten					
Op regie: Bouwplaatsvoorzieningen t.b.v. overkapping	1,00	EUR	3.500,00		3.500,00
Keuring 1 baan nieuwbouw / ombouw incl. kosten NOC*NSF	1,00	EUR	3.000,00		3.000,00
Reiskosten	5.500,00	KM	0,60		3.300,00
Hotelkosten	1,00	EUR	4.200,00		4.200,00
Totaal voor Algemene kosten					14.000,00
Verkoopprijs totaal					€ 272.611,79
2,0 % Uitvoeringskosten					€ 5.452,24
1,0 % Algemene kosten					€ 2.726,12
Subtotaal					€ 280.790,14
Totaal excl. BTW					€ 280.790,14